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BIAŁY JELEŃ MEN Szampon do włosów dla mężczyzn z
sokiem z brzozy 300 ml
 

Cena: 11,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent POLLENA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBIAŁY JELEŃ MEN Szampon do włosów dla mężczyzn z sokiem z brzozy 300 mlSzampon do włosów Biały Jeleń
hipoalergiczny FOR MEN z sokiem z brzozy - opracowany specjalnie dla mężczyzn z dolegliwościami alergicznymi i wrażliwą skórą
głowy.DziałanieDelikatna formuła skutecznie oczyszcza, jednocześnie pielęgnując skórę i włosy. Szampon łagodzi podrażnienia oraz
reguluje pH skóry. Włosy są miękkie i przyjemne w dotyku. Odpowiedni do codziennej pielęgnacji wszystkich rodzajów
włosów.Substancje pielęgnujące:• sok z brzozy - źródło wielu substancji mineralnych i mikroelementów, działa tonizująco i łagodząco na
skórę głowy, normalizuje pracę gruczołów łojowych• kompleks odbudowujący - odnajduje najbardziej zniszczone fragmenty włosa,
wypełniając je i odbudowując ich strukturę• pantenol - wnika w strukturę włosów, efektywnie wygładzając i nawilżając ich powierzchnię,
ułatwia rozczesywanie i zapobiega rozdwajaniu końcówek,• proteiny pszeniczne - działają antystatycznie i minimalizują efekt puszenia
się włosów przy zachowaniu ich objętościPrzebadany dermatologicznie wśród osób ze skórą wrażliwą oraz z dodatnim wywiadem w
kierunku alergii i atopii (AZS).Nie zawiera SLES-u, silikonów, alergenów zapachowych i sztucznych barwników.SkładAqua,
Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Decyl Glucoside, Laurdimonium Hydroxypropyl
Hydrolyzed Wheat Protein, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Keratin,
Panthenol, Betula Alba Juice, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Polyquaternium-10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid,
PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane Trioleate, Laureth-2, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Parfum
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